令和６年５月 30 日

保 護 者 等 様

兵庫県立姫路工業高等学校

校   長  東矢 憲了

ＰＴＡ会長  水田 久司

体育大会について（ご案内）

初夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は本校の教育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、下記のとおり令和６年度体育大会を開催いたします。公私ともご多用の事

とは存じますが、生徒の努力と成果をご覧いただき激励くださいますようご案

内申し上げます。

記

１ 日 時  令和６年６月 12 日（水） 8 時 40 分～（受付）

雨天の場合は、13 日（木）、14 日（金）に順延します。

開催の有無は朝７時現在で判断し、HP に掲載、及びはなまる連

絡帳にてお知らせいたします。

（http://www.hyogo-c.ed.jp/~himeji-ths/）

２ 場 所  本校グラウンド

３ 受 付  8:40 ～ 9:00 電気科棟前  9:00 以降   グラウンド入口

４ 備 考  ・校内では受付にてお渡しするリストバンドの装着にご協力くだ

さい。

・観覧は所定の場所でお願いします。（生徒席や来賓席、救護・

用具テントに立ち入られますと、怪我など緊急時の対応や大会

の進行などに支障が出ます。）

・観覧席は譲り合ってご利用ください。

・記録された映像や画像をＳＮＳ等にアップすることはおやめ

ください。

・本校食堂、ご利用いただけます。（11:30～13:30）

・自家用車の乗り入れはできません。周辺の商業施設へのお車の

駐車は絶対にしないでください。また、正門前付近の乗降車は

渋滞や事故の原因になり、周辺の方々にご迷惑をかけること

になりますので、ご遠慮ください。

・お車で来られる方に姫路競馬場第２・第３駐車場を用意して

います。（8:15～16:00）（裏面参照）

http://www.hyogo-c.ed.jp/~himeji-ths/

姫路競馬場第２・第３駐車場 案内図

開 門  ８：１５

閉 門 １６：００

 台数に限りがありますので、公共交通機関のご利用・

乗り合わせにご協力をお願いします。

開門前に周辺に路上駐車をすると渋滞が発生し、近

隣住民の皆さんのご迷惑になりますので、開門前の路

上駐車はご遠慮ください。

午後 4 時までに車の移動をお願いします。